
ТЫ ВА РЕСПУБЛИКАНЫ Н 
М УНИЦИПАЛДЫ Г РАЙОН «КЫ ЗЫ Л КОЖ УУН» ЧАГЫ РГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫ ВА 
АДМИНИСТ РАЦИЯ МУНИЦИГ1АЛБНОГО РАЙОНА 

«КЫ ЗЫ ЛСКИЙ КОЖ УУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Каа-Хем

< „ « #  » сентября 2017 года

Об исполнении кожуунного и консолидированного бюджета 
муниципального района «Кызылский кожуун» 

за 6горой квартал 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Администрация муниципального района «Кызылский кожуун» 
Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению прилагаемый Отчет об исполнении 
кожуунного и консолидированного бюджета муниципального района 
«Кызылский кожуун» Республики Тыва за первое полугодие 201 7 года.

2. Направить Отчет об исполнении кожуунного и
консолидированного бюджета муниципального района «Кызылский кожуун» 
Республики Тыва за первое полугодие 2017 года в Хурал представителей 
муниципального района «Кызылский кожуун» и контрольный орган.

11редседатель Бндан В.И


